
Tijdelijke verkeersmaatregelen weg

Heerenveen-Zuid - Jubbega -

Donkerbroek (provinciale weg N 380)

BESLUIT van GEDEPUTEERDE STATEN van FRYSLAN van 15 mei 2014, no. 01135931, afdeling Provin-

ciale Waterstaat, tot plaatsing van verkeerstekens krachtens de artikelen 15 en 18 van de Wegenver-

keerswet 1994.

Gedeputeerde Staten van Fryslân;

Overwegende,

Dat de provinciale weg N 381, Drachten – Oosterwolde – Hoogersmilde, wordt omgebouwd tot een

stroomweg;

Dat een van de maatregelen bestaat uit het maken van een onderdoorgang ter hoogte van Donkerbroek;

Dat hierdoor het doorgaande verkeer op de provinciale weg N 380, Heerenveen-Zuid – Jubbega –

Donkerbroek, tijdelijk om de bouwkuip moet worden geleid;

Dat het gedurende de uitvoering van deze werkzaamheden uit verkeersveiligheidsoverwegingen gewenst

is een maximumsnelheid van 30 km/uur in te stellen;

Dat het beheer van de weg Heerenveen-Zuid – Jubbega – Donkerbroek bij de provincie Fryslân berust;

Dat op grond van artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW)

overleg met de heer K. Walinga van de politie heeft plaatsgevonden;

Dat de politie in een e-mail d.d. 13 mei 2014 heeft laten weten in te kunnen stemmen met deze maatregel;

Gelet op de artikelen 15 en 18 van de Wegenverkeerswet 1994, juncto artikel 12 van het BABW;

B E S L U I T E N:

Door het plaatsen van borden A01 van bijlage 1 van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens

1990, van 1 juli 2014 tot en met 30 april 2015 een maximumsnelheid van 30 km/uur in te stellen tussen

km20.980 en km 21.400 op de hoofdrijbaan de weg Heerenveen-Zuid – Jubbega – Donkerbroek, in de

gemeente Ooststellingwerf.

Namens het college van Gedeputeerde Staten,

dhr. A. Stuulen

Hoofd afdeling Provinciale Waterstaat

Degene wiens belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken kan tegen dit besluit binnen zes (6) weken

na de verzending daarvan een bezwaarschrift indienen bij Gedeputeerde Staten, Postbus 20120, 8900

HM in Leeuwarden.

Het bezwaarschrift moet worden ondertekend en moet ten minste bevatten:

a. de naam en het adres van de indiener;

b. de dagtekening;

c. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

19 mei 2014Staatscourant 2014 nr. 143301

Nr. 14330

STAATSCOURANT 19 mei

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



d. de gronden van het bezwaar.

Meer informatie over de bezwaarschriftenprocedure vindt u op www.fryslan.nl onder "contact", of u

kunt bellen met het secretariaat van de bezwaarschriftencommissie, tel. 058 - 292 51 57.

19 mei 2014Staatscourant 2014 nr. 143302


